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Sprawa nr TZ.3403.03a.2020

Wykonawcy wszyscy
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Dotyczy: postepowania prowadzacego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup
sprzetu do prowadzenia robét odwadniajagcych w celu poprawy warunkéw gruntowo-

wodnych oraz utrzymania zieleni przydroinej w pasach drég powiatowych Powiatu
Opoczynskiego”

Zarzad Drég Powiatowych Opocznie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pdzn. zm.)
informuje, ze w/w postepowaniu do Zamawiajgcego wptynety zapytania od Wykonawcy
odnosnie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Ponizej przekazuje tes¢ zapytania wraz z odpowiedzia.

Pytanie 1: Czy dopuszczacie sprzegfo dwutarczowe suche z niezaleznym sterowaniem
sprzegta WOM sterowane elajktrohydraulicznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ, wymaga wyposazenie ciggnika w
sprzegto mokre.

Pytanie 2: Bez Ad Blue w petni spetnia wymogi emisji spalin EUR 1lIB jak IV praktycznie,
podkreslam raz jeszcze zadna réznica [wg imber warszawa 3%/ czy EUR |11 B jest dopuszczony?

OdpowiedZ: Zamawiajagcy wymaga dostawy ciggnika z silnikiem spetniajgcym wymagane
normy emisji spalin, przy czym ciggnik bedzie przed pierwszg rejestracjg, a Zamawiajacy
bedzie jego pierwszym wiascicielem.

Niniejsze wyjasnienia i odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ.
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